Приказ по МОУ «СОШ № 55»

     № 70                                                                                                   от 03.04.08 г.

«О регламенте работы

со школьным сайтом»

1.С 01.04.08 г. ответственным за сопровождение сайта назначается Максимова Е.В. с доплатой 50% от ставки соответствующего разряда ЕТС.

1.1.Ответственный за сопровождение сайта осуществляет:

-сбор информации;

-корректировку сайта;

-работу со школьным порталом.

2.Ответственными за обновление информации на сайте назначаются:

Лесникова М.Ю. –(страницы: проекты, вакансии, лучшие работы детей, учителя, новости, фотогалерея, творческая лаборатория)

Лимонова Н.И. – (страницы: школьная жизнь, ученики, школьное самоуправление, новости, фотогалерея);

Ковалёва Т.В. – (страницы: социальная служба, новости, фотогалерея);

Костина М.Р. – (страницы: служба здоровья, новости, фотогалерея);

Бурдейная С.В. – (страницы: самоуправление, новости, фотогалерея);

Жигалова Н.И. – (страницы: психологическая служба).

2.1.Обновленная информация передается ответственному за сопровождение сайта во второй и четвертый понедельник каждого месяца до 12.00 час.

3.Кл. руководители и учителя-предметники третью пятницу каждого месяца представляют информацию о лучших работах детей Лесниковой М.Ю.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Лесникову М.Ю.
Директор школы                                                                                    Е.Ю. Кычёва